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Praktisk avreseinformation – Eutiner Festspiele 8 - 10 augusti 2025 

 

Avresetider:  Helsingborg, Hamntorget vid Hotel Sea U kl. 09.00 

 Lund, Carl Bernlunds Gata, bussfickorna bortanför Lund C kl. 09.50 

  Hyllie charterbussparkering Arenagatan 7 - 9 nära Malmö Vattentorn kl. 10.30 

 OBS! Under perioden den 8 - 10 augusti pågår Malmöfestivalen vilket innebär att 

framkomligheten i centrala Malmö påverkas. För att bussen skall kunna hämta/lämna 

på ett smidigt och säkert vis har vi därför på- och avstigning för resan i Hyllie (inte i 

centrala Malmö). För den som ev. kommer långväga ifrån och hade tänkt övernatta på 

hotell rekommenderar vi Quality Hotel View i Hyllie: 

 www.strawberry.se/hotell/sverige/malmo/quality-hotel-view/  

 Det är en promenad på några få minuter mellan hotellet och bussmötesplatsen. 

 Vi ber alla passagerare att vara på plats 10 minuter före utsatt avgångstid. 

     

Hemkomst: Återkomst på söndagen beräknas bli i Hyllie/Malmö ca kl. 17.00, i Lund ca kl. 17.40 och 

i Helsingborg ca kl. 18.30 

 

Transportmedel: Resan går med modern turistbuss från bussbolaget Nilsbuss. Bussen är utrustad med 

säkerhetsbälten som det är lag på att använda. Det finns toalett ombord. Det finns 

även kylskåp med kylda drycker till försäljning.  

 

Pass: Glöm inte giltigt pass eller giltigt nationellt ID-kort (det som utfärdas av passpolisen). 

Numera förekommer passkontroller igen. 

 

Valuta: Vanliga konto- och kreditkort som VISA och Mastercard fungerar såväl på restauranger 

som i affärer i Tyskland.  Valutakurs 1 EUR = 11,00 SEK (maj -25). Det går inte längre att 

betala med svenska kontakter ombord på Scandlines färjor. Man kan betala med euro 

eller danska kontanter och med svenska konto- och kreditkort. 

 

Klädkod: Välj kläder som känns bekväma att resa i. Dagsprogrammet innebär inga speciella 

klädkrav. Ta med sköna promenadskor; det kan bli en del promenerande på NordArt-

utställningen, som är både inomhus och utomhus.  

 

Väder: Man kan förvänta sig temperaturer på ca 15-25 grader plus dagtid i början av augusti 

månad. Tag för säkerhets skull med paraply. Det kommer väl till pass om det regnar 

när vi är på NordArt. På Eutiner Festspiele får man inte använda paraply. Då gäller det 

att ha med sig en regnkappa eller regnponcho. Kvällen kan bli sval, så ”lager-på-lager”-

kläder rekommenderas. 

 

Personal: Reseledare från BK Travel Solutions: Birgitta Kjellander. Mobil: +46-70 375 06 99. 

 Busschaufför från Nilsbuss: Sven-Gunnar Schill. 

  

Mat & dryck: På denna resa ingår frukostbuffé samt middagsbuffé exkl. dryck på hotellet båda 

kvällarna.  Övriga måltider är på egen hand och bekostnad. 

 

Hälsa: Vi ber er meddela oss eventuella allergier eller sjukdomar som vi bör känna till. Om 

man är laktos-, glutenallergiker, vegetarian eller har andra viktiga kostönskemål måste 

dessa meddelas oss senast 14 dagar före avresa. Glöm inte ta med er de mediciner ni 

ev. använder. Om det är en mycket viktig medicin bör man också ha en kopia av sitt 

recept med i bagage. Ett annat bra tips är att ta med ett par extraglasögon, om olyckan 

skulle vara framme med de ordinarie.  

 

 Som svensk omfattas man av det europeiska sjukförsäkringssystemet om man 

behöver söka vård utomlands. Tag gärna med det europeiska sjukförsäkringskortet. 

Man kan beställa ett sjukförsäkringskort kostnadsfritt från Försäkringskassan här: 

www.forsakringskassan.se/privatpers/resa_arbeta_studera_eller_fa_vard_utomlands/r

esa_utomlands/bestall_eu-kort#/  
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Försäkring: Se över ert försäkringsskydd så att detta täcker alla eventualiteter. 

 

Detaljprogram:  Detaljprogram och deltagarlista delas ut ombord på bussen.  

 

NordArt: Utställningen NordArt firade 25-årsjubileum förra året. Sina år till trots kanske ändå 

okänd för många av oss, men helt klart besöksvärd. Många yngre konstnärer från 

Asien och andra fjärran platser, ofta är de dock verksamma i Tyskland/Europa.        

Tag en titt på hemsidan för att bekanta er med årets upplaga. 

www.nordart.de/en/nordart#c4974    

 

Eutiner Festspiele:          Om West Side Story, cast/medverkande: 

                   www.eutiner-festspiele.de/programm/2025/west-side-story  

                  Om Trollflöjten, cast/medverkande: 

                   www.eutiner-festspiele.de/programm/2025/die-zauberfloete   

      

Hotell: Hotel Dieksee, 4**** 

 Diekseepromenade 13-15 

 237 14 Bad Malente 

 Telefon: +49-(0)45 23 99 50 

 Hemsida: https://ligula.se/collection/hotel-dieksee/  

 
Frågor: Vid frågor och funderingar är ni hjärtligt välkomna att kontakta oss på mail: 

info@bktravelsolutions.se eller på telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14).  

 

Vi önskar er en riktigt fin kulturhelg med Eutiner Festspiele & NordArt! 
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